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FIGYELEM!

Az Év Polgármestere 2021 

Az egyik legnagyobb hagyománnyal bíró önkor-
mányzati rendezvény, a 26. Városi Polgármesterek 
Randevúja (VPR) helyszíne 2021. szeptember 10-

én, pénteken Szarvason a felújított Tessedik Sámuel Mú-
zeum volt. A több mint negyedszázados rendezvény-
sorozat történetében immár másodszor találkoztak a 
városvezetők a vadregényes Körös-parti városban. 

A városvezetők évente megrendezésre kerülő eseményét az 
ötletgazda Szféra jegyzi 1995 óta. Az esemény célja az 
önkormányzatban dolgozók tájékoztatása, számukra informális 
terep biztosítása tapasztalataik kicseréléséhez, s tisztelgés az 
önkormányzatban munkálkodók előtt. Ennek kifejeződése a Szféra 
által alapított és adományozott díj. Az országos internetes szavazás 
alapján idén a következő városvezetők kapták az elismerést: Év 
Polgármestere: Balaicz Zoltán (FIDESZ), (Zalaegerszeg), Év 
Alpolgármestere: Fórizs László (FIDESZ) (Hajdúböszörmény), Év 
Jegyzője: dr. Tatár Zoltán (Hódmezővásárhely).

Eddig a következő polgármesterek érdemelték ki a díjat: 1997: dr. 
Magyar Levente (Jászberény), 1998: dr. Dióssy László (Veszprém), 
1999: Szita Károly (Kaposvár), 2000: Csabai Lászlóné (Nyíregyháza), 
2001: Kósa Lajos (Debrecen), 2002: Babák Mihály (Szarvas), 2003: 
Vértes Árpád (Hévíz) 2004: Kocsis Imre Antal (Szekszárd) 2005: 
Ficsór József (Kískunfélegyháza), 2006: dr. Toller László (Pécs), 
2007: dr. Bóka István (Balatonfüred), 2008. dr.Gyimesi Endre 
(Zalaegerszeg), 2009. Szalay Ferenc (Szolnok), 2010 Borkai Zsolt 
(Győr), 2011 Habis László (Eger), 2012 Porga Gyula (Veszprém), 
2013 dr. Láng Zsolt (Budapest II.), 2014 Székyné dr. Sztrémi Melinda 
(Salgótarján) 2015 Kiss Attila (Hajduböszörmény), 2016 Koncz 
Ferenc (Szerencs), 2017 Koszti András (Velence), 2018 Dr. Molnár 
Attila (Komárom), 2019 Dr. Cser-Palkovics András (Székesfehérvár). 

Az idei találkozó fővédnöke dr. Pintér Sándor belügyminiszter 
volt. 

A rendezvényen Babák Mihály, Szarvas polgármestere kö-
szöntötte a jelenlevőket, majd dr. Dukai Miklós a Belügymi-
nisztérium önkormányzatokért felelős helyettes államtitkára tartott 
tájékoztatót. A rendezvény a díjátadással zárult, majd a szervező 
Szféra képviseletében Oltványi Tamás bejelentette, jövőre 
Komáromban találkoznak a városi polgármesterek. 

A rendezvény támogatója a Porsche Hungaria, helyi támogatója a 
Szarvasi Mozzarella volt.

In memoriam
dr. Meszlényi Mária

Még keressük a szavakat, két-
kedően nézünk egymásra: 
valóban megtörtént, vagy 

csak egy rossz álom ez, amelyből 
hamarosan felébredünk?

Tudtuk, hogy küzd a betegségek leg-
gonoszabbjával, ám töretlenül hittük, 
hogy Ő, a nagy harcos ezúttal is felül-
kerekedik majd. Úgy, ahogyan egész 
dolgos életében tette. Imádott jogászi 
hivatását is azért választotta, mert hitt az 
igazságban, a rend teremtő erejében, e 
munkával járó szolgálat nemességében. Így őrködött sok éven 
át a választások tisztasága felett, mint a helyi választási bizottság 
elnökassszonya. Teljes munkás életét egyetlen helyen, a 
Szarvasi Szirén Kft-nél és annak elődeinél töltötte. Munkáját, 
munkatársaival való kapcsolatát az a mélységes humanizmus 
hatotta át, amelyet a szülői házból hozott magával szép 
örökségként. Őszinte, erős katolikus hite állandó kapaszkodót 
jelentett számára, iránytűként határozta meg cselekedeteit, 
nehéz óráiban pedig a vigasz forrásaként szolgált. Ekként 
megerősödve hűségesen tudta őrizni nagymúltú családja 
erkölcsi értékrendjét a legnehezebb időkben is. Nem csak 
származásában, de lelkében is nemes volt. Kemény, ám érző 
szívű ember, akinek az adott szavára mint egy kősziklára 
lehetett támaszkodni. Hajdanvolt nagyasszony ősei büszkén 
tekinthettek rá a túlvilágról, mint méltó utódjukra.

2021. szeptember 4-én sorsával megbékélve, megnyugodott 
lélekkel hagyta itt a földi világot és benne minket, akik emlékét 
hűséges szeretettel őrizzük majd tovább.

Hamvainak elhelyezésére katolikus szentmise keretében 
2021. szeptember 17-én 9 óra 30 perckor a Szegedi Dómban 
kerül sor.
Nyugodjon békében, hite szerint szólván: az örök világosság 
fényeskedjék neki!

Dr. Melis János

Szenes János: Teátrumi vigasságok 
című sorozatának eddig megjelent 

három kötete a Kossuth utcai 
Könyvesboltban megvásárolható!
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Boldog Névnapot!

Szeptember 17-én Zsófia

Szeptember 18-án Diána

Szeptember 19-én Vilhelmina

Szeptember 20-án Friderika

Szeptember 21-én Mirella, Máté

Szeptember 22-én Móric

Szeptember 23-án Tekla

Telefonkönyv

Gyógyszertári ügyeletekGyógyszertári ügyeletekGyógyszertári ügyeletek
Szeptember 17-én
Borostyán Gyógyszertár

(Szarvas, Eötvös u. 44., tel.: 66/311-860), 18:00-20:00

Szeptember 18-án
Szirony Patika

(Szarvas, Szabadság út 23., tel.: 66/313-543), 12:00-20:00

Szeptember 19-én
Szirony Patika

(Szarvas, Szabadság út 23., tel.: 66/313-543), 09:00-19:00

Szeptember 20-tól 23-ig
Szirony Patika

(Szarvas, Szabadság út 23., tel.: 66/313-543), 18:00-20:00

SÜRGŐSSÉGI ORVOSI ÜGYELET

Munkanapokon délután 16 órától másnap 
reggel 8 óráig, hétvégén és munkaszüneti 

napokon 0-24 óráig.

Az ügyelet helye: Szarvas, Vasút u. 46-48.
Telefon: 06-66/400-502

Központi telefonszám:
+36-66/311-122

Központi fax: +36-66/210-
063, +36-66/311-704

E-mail: hivatal@szarvas.eu
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„A szem a lélek tükre.”

„
- Aranyosi Ervin -
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Neves 
személyiségek

Közéleti és más nagyságokból 
nem volt hiány. Már a Polgár-
mesterek Randevúja és erdélyi 
testvérvárosaink ittléte bizto-
sította az alapot. S amikor a tra-
dicionális mazsorettes fúvós 

csinnadrattás felvonulás meg-
indult a Vízi Színháztól, már 
feltűntek a későbbiekben kö-
szöntőket is mondó nagyságok 
arcai. Dankó Béla országgyűlési 
képviselő, Domokos László, az 
ÁSZ elnöke, Zalai Mihály me-
gyei közgyűlési elnök, Babák 
Mihály polgármester és nem 
utolsósorban Csasztvan András 
színházigazgató, mindenes fő-
szervező. A szilvaünnepi lát-
ványkonyhákban pedig polgár-
mesterünk és országgyűlési 
képviselőnk mellett ott szor-
goskodott a két nemzetközi 
rendű-rangú mesterszakács, 
Prohászka Béla és Timár And-
rás, a Szarvasi Hagyományőrző 
Gazdák sátránál pedig Závoda 
Ferenc vezérelt a konyhai had-
műveleteket: ipari mennyiségű 
szilvásgombóc, az újrahono-
sított lapcsánka, birkapörkölt, 
sült kolbász és társai elkészí-
tésében. Sőt mi több, az elnök 

három napon keresztül szilva-
mesevonattal fuvarozta a leg-
kisebbeket a fesztivál területén. 
Természetesen a forgatag el-
képzelhetet len let t  volna 
Forschner Rudolf lokálpatrióta 
mesterszakács alakja nélkül.

* * *

A helyszínek

A sátrak, bódék, standok 
zegzugos és romantikus elren-
dezése ezúttal is megtette ha-
tását. Jó ötletnek bizonyult, 
hogy a Bolza-sétányra is vissza-
tért az árusok sora s az egyik 
fesztiválszínpad visszaköltözött 
a Szent István parkba, ami 
szintén szerencsésnek bizo-
nyult.

A tematikus udvarok kialakí-
tása évek óta kitűnő miliőt 
kölcsönöz a rendezvénynek.

* * *

Programok

Gyerek és felnőtt – ha úgy 
tetszik családi – műsorkí-
nálatban bővelkedett a fesztivál 
egésze. Csak egy-két példa: 

Sztojkáék mesterfokon brillí-
roztak hegedűikkel, a Cervinus 
Teátrum művészei most is ki-
tettek magukért. A Kacagó 
Bábszínház az idén is értékelvű 
szép mesejátékot hozott. A 
Balkán Fanatik már péntek este 
fiesta hangulatot varázsolt a 
Templom téri fesztiválsátor alá.

* * *

Virágzott a 
város…

a turisták, vendégek csoport-
jaitól. Ha bárki közülük bele-
szédült a szilvaünnepi forga-
tagba, az megnézhette a Szá-
razmalom ünnepi őrlését, bók-
lászhatott a Tessedik Múzeum 

tárlatain, sétahajózott egyet 
vagy éppen a Mini Magyaror-
szág makettparkjába vetette ma-
gát. Így azután a városbéli ven-
déglátóhelyek teraszai is szépen 

megteltek, ahogy a nyár egé-
szében is.

* * *

Összegzés 
helyett

Köszönet jár a rendezőknek, 
házigazdáknak, árusoknak, tá-
mogatóknak, fellépőknek, a 
nagyérdemű vásárlátogató kö-
zönségnek, egyszóval minden-
kinek, aki közreműködésével – 
akár civil szervezetként, akár 
családként – részvételével szí-
nesítette a méltán feledhetetlen 
három nap eseményeit. Szarvas 
Város Önkormányzatát és a Cer-
vinus Teátrum csapatát Csaszt-
van András főszervezővel az 

élen minden elismerés illeti. 
Szép ünnepe volt ez Szarvas-
nak.

Szenes János
Fotó: Gácsiné Petrovics Szilvia

Szilvaünnep: városünnep

Szilvavonattól gombócon át a lekvárig

Minden jel szerint a XXIII. Szarvasi Szilvanapok 
volt az utóbbi évek egyik legkiemelkedőbb szilva-
ünnepe. Péntektől vasárnapig sokadjára is bebi-

zonyosodott, hogy ez az íz-, műsor- és vásárforgatag a vá-
ros legörömtelibb összközösségi parádéja. Mind a hely-
béliek, mind az ideérkező vendégek önfeledten ünne-
pelhettek a lekvár- és lacipecsenyeillattól, koncertektől, 
bazárosoktól teljes háromnapos forgatagban.
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Nyemcsok Mátyásné és Frankó 
Anna kitüntetése

Nyemcsok Mátyásné és Frankó Anna kitüntetésének ünnepélyes 
átadására szeptember 13-án 15 órakor került sor a Cervinus 
Teátrumban. A meghívókat Szlovákia békéscsabai főkonzulja és 
Dr. Emil Kuchár nagykövet küldte ki a meghívottaknak.

* * *

Mennyi a tulajdoni 
részarányunk?

Az Alföldvíz Zrt.-ben Szarvas Város Önkormányzatának tulajdoni 
részaránya 6,12%. 2021. I. félévre eső használati díjunk összege 359 
ezer 786 forint.

* * *

Készül a Szarvasi Ki kicsoda 
harmadik kötete

Szeptember 7-én Tatai László főszerkesztő és Hegedűs Éva 
szerkesztők voltak a Szóbanforgó vendégei. Egyben meghirdették 
a Szarvasi Ki kicsoda készülő harmadik kötetének munkálatait.

* * *

Takács Miklós fényképeket 
keres

Takács Miklós Budapesten élő szarvasi lokálpatrióta korhű 
fotókat keres a Kossuth utcai Bölcsőde helyén létezett egykori 
Salacz házról, valamint a volt Úttörőház kertjében állt egykori 
repülőgépről. Akinek birtokában van az említett témájú felvételek 
bármelyike, kérjük jelezze azt e-mailben Szerkesztőségünk részére: 
szvid@szarvasnet.hu címen. Segítségüket előre is köszönjük!

* * *

Szarvas tarolt az idei 
Megyenapon

A hagyományok jegyében a Békés Megyei Értéktárba kerülésről 
szóló Díszoklevelek ünnepélyes átadásával kezdődött szombaton 
Békéscsaba főterén a hatodik alkalommal megrendezett 
Megyenap. Babák Mihály polgármestert három alkalommal is ki-
szólították az ünnepi aktusra. Egyszer a Szarvasi Szárazmalom 
vonatkozásában, egyszer a Szarvasi Vízi Színház kapcsán, amikor is 
Csasztvan András színházigazgató társaságában vette át a 
Díszoklevelet. Harmadízben pedig a Történelmi Országközép 
esetében, ahol Szenes János, a Szarvasi Történelmi Emlékút 
Közalapítvány kuratóriumának elnöke társaságban vette át az 
elismerést. Az érintettekkel az ünnepi helyszínen készített interjút a 
Körös Televízió.

Közterületi intézkedések
Augusztus 16-tól 19-ig

Blaskó Péter közterületfelügyelő napi rendszerességgel el-
lenőrizte a Benka Gyula utcai, a Jókai lakótelepi és a Szentesi úti 
lakóparki szelektív hulladéklerakókat. A Benka Gyula utcai sziget 
esetében két illegális hulladék lerakást észlelt. Az ügy hatósági 
eljárásban átadva a Gyulai Járási Hivatal Környezetvédelmi 
Főosztályának. További intézkedései közül említésre méltó egy 
Arany János utcai gondozatlan közterület ügye, az átadva a Hatósági 
és Szociális Osztálynak. Egy Szent László utcai gondozatlan 
zöldterület kapcsán írásbeli felszólítással élt.

Fórizs Péter közterületfelügyelő gondozatlan zöldterületeket 
ellenőrzött vissza az Alkotmány, a Lehel, Tessedik, Deák, Szabadság 
és Somogyi Béla utcákon. Az ingatlanok tulajdonosai eleget tettek a 
felügyelő írásbeli felszólításainak. Eredményesek voltak a Szent 
István, Táncsics, Zrínyi, Jókai utcákban történt visszaellenőrzései is 
az építési anyagok jogosulatlan közterületi elhelyezésére vo-
natkozóan. Pozitív eredményről számolt be az Árpád közben, az 
Árpád utcában és a Lehel utcában végzett ellenőrzési sorozata 
kapcsán az illegális hulladékelhelyezésre vonatkozóan. Nem talált 
horgászati tevékenységet folytató személyt a Kacsa-tónál, a Városi 
Szabadstrandon és a Történelmi Országközépen.

Bracsok István mezőőr említésre méltó intézkedése volt egy 
ebbefogás Szarvason a SZKEK Állatvédőkkel koordináltan. 
Továbbá a közútkezelőt értesítette a Tanya V. külkerületben 
illegálisan elhelyezett hulladékról.

Vajgely Zoltán mezőőr Mótyó-zugban, Szappanos-zugban, 
Maczó-zugban, Nyúlzugban, Szivornyasoron, Kenderföldeken 12 
alkalommal tett eredményes felszólítást közterületi fűnyírásra vo-
natkozóan. Fenti helyeken 10 alkalommal ellenőrizte az utakat, 
azokat rendben találta. Két szóbeli felszólítást tett póráz nélküli 
kutyasétáltatás miatt Mótyóban és Nyúlzugban. Illegális szemét-
lerakást észlelt Kenderföldeken. Dokumentum nélkül azt a KOMÉP 
elszállította.



52021. szeptember 17.

HÍRFOLYAM * HÍRFOLYAM

Kajakos közgyűlés

A Kajak-Kenu Club Szarvas szeptember 21-én kedden 17.30-kor 
tartja a 2020-as évet lezáró közgyűlését a Székely Mihály Tech-
nikum, Szakképző Iskola és Kollégium könyvtárában a Vajda Péter 
u. 20. szám alatt.

* * *

Kardosi nyárbúcsúztató

Kardoson szeptember 18-án rendeznek egésznapos nyárbú-
csúztatót. A program délelőtt 10-től a Kistelepülések Labdarúgó 
Bajnoksága című kispályás küzdelemsorozattal indul a Sportpályán.

* * *

Bodonyi Dóra olimpiai bajnok 
elismerése

Kiss Attila önkormányzati képviselő, az Ifjúsági és Sportbizottság 
elnöke a napokban tett javaslatot Bodonyi Dóra olimpiai bajnok 
elismerésére. A javaslatra tett közös válaszukban Babák Mihály 
polgármester és Dr. Melis János címzetes főjegyző kifejtették: a 
méltánylandó javaslatról a Képviselő-testület hivatott dönteni. Mivel 
Bodonyi Dóra köszöntésére és ünneplésére bármikor sor kerülhet, 
várják az Ifjúsági és Sportbizottság erre vonatkozó javaslatát.

* * *

Sajt- és Túrófesztivál 
Gyomaendrődön

Szeptember 18-án délelőtt tízkor kezdődik a XXII. Nemzetközi 
Sajt- és Túrófesztivál. Programjai szeptember 19-én érnek véget.

* * *

Nicola Benini kimentette magát

Nicola Benini, az olaszországi testvérváros, Bucine polgármestere 
a hazájában kialakult járványhelyzet miatt kimentette magát az idei 
Szilvanapon lezajlott Testvérvárosi Találkozó alól. Egyben re-
ményét fejezte ki a következő találkozóra vonatkozóan.

* * *

Boross Bence megküldte

Boross Árpád Bence intézményfelügyeleti igazgató az Emberi 
Erőforrások Minisztériuma illetékes döntéshozói kérésére meg-
küldte a 2021. évi Testvérvárosi Találkozó – Szent István Nap és a 
XXIII. Szarvasi Szilvanapokra bekért adatokat, amelyek az Önkor-
mányzat által benyújtott támogatási kérelem döntéselőkészítését 
segítik.

Megfogyva bár...

„Rendhagyó” érettségi  
találkozó

ASzilvanapok első napja kitűnő alkalomnak mutat-
kozott arra, hogy találkozzanak  Szarvason az 1958-
ban érettségizett egykori Vajdások. A mostani 

találkozó azért is volt rendhagyó, mert majdnem minden 
másképp történt, mint az eddigiek. 1958-ban három osz-
tály érettségizett, eddig külön-külön tartották találkozó-
jukat. Most azonban másképp történt.

Az „A” osztály lányokból állt, osztályfőnökük Szőnyi Sándor tanár 
úr volt. A „B”-sek osztálya csupa fiú, osztályfőnöke az akkor kezdő 
tanárként a Vajdába érkezett Lovász György lett. A C-seket, az 
egyetlen ún. „vegyes” osztályt  dr. Pálos György tanár úr kapta. Ezt 
tartották akkoriban a csupa jó tanulóból álló „minta” osztálynak. 
Sajnálatos módon mindhárom osztályfőnök neve elé ma már a 
„néhai” jelző illik.

Az eddigi találkozókat külön-külön rendezték, most  egyeztették 
az időpontokat, így szeptember 11-én három osztály találkozójára 
került sor. A délelőtti gyülekező során azonban kiderült, hogy a 
gondos szervező munka ellenére kevesen jelentek meg, pedig a 
szervezők arra számítottak, hogy a más városban élők összekötik a 
találkozót a Szilvanapok rendezvényével. Így hát a három osztály 
megjelent 14 diákja együtt emlékezett a hajdani diákévekre.

A szokásos sorrend: kölcsönös üdvözlés, fényképezkedés. Rövid 
köszöntő után megkoszorúzták az egykori gimnázium épületének 
falán elhelyezett emléktáblát, egyperces csenddel emlékeztek 
elhunyt tanáraikra, osztálytársaikra. majd irány a vendéglő, ahol 
lefoglalt asztal várta az „öregdiákokat”. Az ebédet az elbeszélések  
követték „csak a szépre emlékezem” jeligével.

A találkozó záró mondata: Jövőre, 2022. szeptember másodikán, 
szombaton, 10-10.30 óra közt találkozunk a régi gimi udvarán.

Az egykori (1954-58) diákok. Ülnek (balról): Gyurcsik Olga, 
Szilágyi Erzsébet, Kasuba Judit, Szedmohradszky Erzsébet.

A második, álló sor: Fabó János. Kutas Ferenc, Regős 
Mátyás, Szakács György, Czinkoczki Pál.

A harmadik, felső sor: Apáti Nagy Gábor, Nyári Mihály, Vesz-
ter Géza (takarva), Szrnka (Kárpáti) János. (A képről hiányzik 
az „A” osztályos Ágoston Ida.)

Kutas Ferenc
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Gólyanap

Annál nagyobb ajándékot, mint hogy újra jól 
érezhetjük magunkat együtt, semelyikünk nem 
kaphat. Bár visszafogottan, csendesebben, de újra 

Gólyanapot tarthattunk intézményünkben (GYSZC Szé-
kely Mihály Technikum, Szakképző Iskola és Kollégium, 
Szarvas).

Tanulóink a hagyományainkhoz híven csapatépítő feladatokat 
oldottak meg, zászlót készítettek, beszélgettek.

Gólyáinkra várt a feladat, hogy új TikTok fiókunk első videóit 
felvegyék, és posztolják. Szerintünk nagyon jól sikerültek!

Egy iskola sok mindent adhat: tudást, műveltséget, kultúrát, 
szakismereteket, ám ennek a napnak az ajándékai ennél 
fontosabbak. Barátságok, szerelmek, osztályközösségek épültek, és 
reméljük, sikerült megmutatni Nektek azt, amit a jelmondatunk is 
elmond: „Székelyesnek lenni jó!”

DÖK

„A Lélek gyümölcse pedig: szeretet, öröm, békesség, türelem, 
szívesség, jóság, hűség, szelídség, önmegtartóztatás. Az ilyenek ellen 
nincs törvény.” (Gal 5,22-23)

Tanévnyitó 2021

Diákok, tanárok talán még sosem várták ennyire a 
tanévkezdést, hiszen az elmúlt két csonka iskolai 
esztendő után mindannyian vágyunk már egy ha-

gyományos évre.

Az istentisztelet mégis rendhagyónak bizonyult, hiszen szep-
tember 1-jén előbb az iskolai csengő, majd 9 órától az Ótemplom 
harangja hívta a benkás közösséget. A templomi alkalmon előseink 
és a végzős évfolyamok vettek részt, a többi osztály online követte 
az eseményeket az iskolában.

Lázár Zsolt esperes úr és Horváth Z. Olivér iskolalelkész úr 
szolgálata után az énekkarosok és az ötödikes diákok vidám mű-
sorral búcsúztak a nyártól, készen állva az új csodákra, melyekkel 
reméljük, örömmel találkoznak majd a tanév során.

A gyermekek évindító versei, dalai és angol nyelvű imája után 
Molnár Istvánné igazgató asszony Pál apostol a thesszalonikaiakhoz 
írott leveléből vett gondolattal köszöntötte az évnyitón 
megjelenteket -„Titeket pedig az Úr gyarapítson és gazdagítson a 
szeretetben egymás iránt és mindenki iránt” (1Thesszalonika 3,12) -, 
majd tolmácsolta Gaál Roland, a Járási Hivatal vezetője, Babák 
Mihály polgármester úr, valamint Dr. Czinkóczky Mihály 
egyházközségi felügyelő úr jókívánságait.

Beszédében minden diákot arra biztatott, hogy a megszokott 
kitartó, szorgalmas tanulással és a közösségi élet minőségét be-
folyásoló illemtudó magatartással szerezzenek örömet szüleiknek, 
nevelőiknek.

„A mi kincseink a hagyományok őrzése, az egymás iránti tisztelet 
és bizalom, a felelősségvállalás, a hitelesség. Mindannyian minden 
nap tegyünk meg mindent azért, hogy benkás kincseink 
közösségünk fennmaradásának alapjai megmaradjanak.”

Sokan a nyári szünetben is így tettek, hiszen remek verseny-
eredményekkel, fellépésekkel öregbítették iskolánk hírnevét. 
Nemcsak a gyerekek sikereinek örülhettünk, hanem annak is, hogy 
iskolánkban a High-Tech Suli program támogatását elnyerve egy 
modern, 21. századi digitális tanterem kialakítására nyílt lehetőség, 
amely az épülő tornateremhez hasonlóan nagy várakozással tölti a 
benkás közösséget.

Igazgatónk megköszönve a fenntartó támogatását, a szülők 
bizalmát, megnyitotta a 2021-2022-es tanévet. Az istentisztelet 
zárásaként az elsősök egy-egy szál virágot helyeztek az oltár elé, 
majd végre újra elkészülhetett a hagyományos oltári szelfi.

Legyen örömteli tanévünk, legyen áldás a Benka iskolán, a benne 
és érte munkálkodókon!

Hovorkáné Hegedűs Hajnalka pedagógus
Benka Gyula Evangélikus Angol Két Tanítási Nyelvű Általános 

Iskola, Óvoda és Alapfokú Művészeti Iskola
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Teherautó égett

Teherautó fülkéje égett teljes terjedelemben szeptember 8-án 
délután Szarvason, a Szentesi úti lakóparkban. A sofőr a meg-
gyulladt járművet időben el tudta hagyni. A tűz feltehetően a 
motortérben keletkezett, a felépítményre és az üzemanyag tartályra 
a tűz nem terjedt tovább. A szarvasi hivatásos tűzoltók, két vízsugár 
segítségével a tüzet eloltották, majd hőkamerával a tűzzel érintett 
területet átvizsgálták. Az esettel kapcsolatban senki sem sérült meg.

* * *

Trágyakazal lángolt

Trágyakazal gyulladt ki szeptember 8-án délelőtt Gyomaendrőd 
és Szarvas között, a 443-as út közelében. A háromszáz négyzetméter 
kiterjedésben égő kazlat, a gyomaendrődi önkormányzati és szar-
vasi hivatásos tűzoltók, két vízsugár, egy erőgép és kéziszerszámok 
segítségével oltották el. Tűz a környezetére nem terjedt át, az esettel 
kapcsolatban senki sem sérült meg.

* * *

Fának ütközött

A Szarvasi Rendőrkapitányság illetékességi területén 2021. 
szeptember 11-én egy személyi sérüléssel járó közúti közlekedési 
balesetről érkezett bejelentés a rendőrségre.

Gyomaendrőd külterületén 1 óra 45 perc körül egy személy-
gépkocsi vezetője letért az útról, árokba csúszott és fának ütközött. 
Az autó vezetője súlyosan megsérült.

* * *

Alkatrészeket kínált, de csak 
hitegetett

Kisebb kárt okozó csalás vétsége miatt emelt vádat az Orosházi 
Járási Ügyészség és vádiratában elzárás büntetés kiszabására tett 
indítványt egy 39 éves többszörösen büntetett előéletű, vissza-
esőnek minősülő jáki férfi ellen, aki motoralkatrészekkel össze-
függésben csapott be egy nagyszénási férfit.

A nagyszénási sértett az egyik közösségi oldalon motorkerékpár-
alkatrészeket keresett megvételre. Erre tekintettel kereste meg őt a 
terhelt azzal, hogy kedvezményesen tudna Olaszországból 
alkatrészeket behozni, és 2019 novemberében meg is állapodtak 
abban, hogy 77.000.-Ft ellenérték fejében a terhelt leszállítja neki a 

kívánt alkatrészeket. A sértett átutalta a pénzt a terhelt részére, de 
végül nem kapta meg az alkatrészeket, bár a terhelt hónapokon 
keresztül hitegette. A sértett megelégelve a terhelt kifogásait, 
közölte vele, hogy feljelenti a rendőrségen, ha nem utalja vissza a 
pénzét, mire a terhelt elismerte, hogy nem intézett semmit az 
alkatrészek megrendelésével kapcsolatban és 30.000.-Ft-ot 
visszautalt a sértettnek. A terhelt a fennmaradó pénz visszafizetése 
kapcsán is hónapokon keresztül hitegette a sértettet, de végül nem 
teljesített a részére.

Az Orosházi Járási Ügyészség az ügyet előbb felfüggesztette és 
közvetítői eljárásra utalta, de mivel az nem vezetett eredményre, így 
vádemelésre került sor.

* * *

Zebrán ütötték el

Egy helyi lakos közlekedett személygépkocsival 2021. szep-
tember 9-én 8 óra 40 perc körül Mezőtúr belterületén.

Haladása során egy kijelölt gyalogos-átkelőhelyen nem biztosított 
elsőbbséget egy menetiránya szerint jobb oldalról áthaladó 
gyalogosnak és elütötte.  A baleset következtében – az elsődleges 
orvosi vélemény alapján – a gyalogos 8 napon túl gyógyuló sérülést 
szenvedett.

* * *

Lakatlan tanyán akarta hagyni a 
törmeléket

Hulladékgazdálkodás rendje megsértésének bűntette miatt emelt 
vádat a Szarvasi Járási Ügyészség és vádiratában pénzbüntetés 
kiszabására tett indítványt egy 37 éves büntetett előéletű csabacsűdi 
férfi ellen, aki építési törmeléktől akart illegális módon meg-
szabadulni.

A férfi 2020. június 7-én a birtokában lévő építési törmeléket egy 
billenős platós tehergépkocsival hatósági engedély, valamint a 
terület tulajdonosának tudta és engedélye nélkül egy lakatlan, 
elhagyatott, nem bekerített csabacsűdi tanyaingatlanra szállította 
azért, hogy azt ott jogosulatlanul elhelyezze. A férfi három 
teherautónyi törmeléket szállított ki a fenti területre, amikor a 
negyedik fuvarnál, 15 óra 45 perckor a cselekményt az ingatlan 
tulajdonosa észlelte és értesítette a rendőrséget. Ekkor a férfi 
felhagyott cselekményével, és a platón lévő hulladékot már nem 
borította le, majd a nyomozás során elszállította az összes, általa 
leborított építési hulladékot is a területről.
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Színpompás ősz kezdődik 
az Anna-ligetben

Szeptember hónap folyamán a nyugdíjas kiránduló 
csoportok számára kedveskedik a Körös-Maros 
Nemzeti Park Igazgatóság Körösvölgyi Állatparkja.

A „Színpompás ősz a li-
getben” című program ke-
retében állatparki túraveze-
tésekkel várjuk az indián 
nyár napjait kihasználni 
vágyó csoportokat. A Kö-
rösvölgyi Állatparknak he-
lyet adó szarvasi Anna-liget 
évszázados fái ilyenkor 
„öltik magukra” aranysárga, 
rozsdabarna, piros és bor-
dó színekben pompázó 
ruházatukat, így díszítve a park őszi hangulatát.

Az állatparkban Bátor, a gímszarvas megkezdi bőgési időszakát, 
erőteljes hangja betölti a ligetet. A fák alatt a vörös mókusok 
lehullott dió és makk után kutatnak az avarban, a levegőben a 
vonuló gyurgyalagok „gurguláznak.” Az igény szerinti hosszúságú 
túravezetés keretében a bejelentkező csoportok ebben a csodás 
környezetben ismerhetik meg a Körösvölgyi Állatpark különleges 
állatfajait a farkastól, az európai bölényen át a fakó keselyűig, de 
megcsodálhatják a Dél-Tisztántúl legtermetesebb, több, mint 350 
esztendős kocsányos tölgyét, illetve a gróf Csáky Albin vallás- és 
közoktatási miniszter és felesége gróf Bolza Anna 1908-ban épített 
klasszicista kastélyát is. Vendégeink látogatást tehetnek a Körös-
Maros Nemzeti Park természeti kincseit bemutató állandó, interaktív 
kiállításon is.

A nyugdíjas csoportoknak szóló túrák 10 fő fölött állatparki 
csoportkedvezményes nyugdíjas belépőjegy (700 Ft/fő) ellenében 
vehetőek igénybe előzetes bejelentkezéssel szeptember hónap 
bármely napján.

Sok szeretettel várjuk érdeklődésüket, időpont foglalásukat az 
alábbi elérhetőségeken:

Körös-Maros Nemzeti Park Igazgatóság Körösvölgyi Állatpark
5540 Szarvas, Anna-liget 1.
Telefon: +36 30 475 1789
E-mail: korosvolgy@kmnp.hu
GPS koordináták: 46º 51’29.39” É 20º 31’ 31.57” K

Teljes létszám: 93 fő 
Helyi sajátosságokra épülő 

programelem (13 fő):  
- Fa ajándéktárgyak gyártása
- A mezőgazdasági program-

ban megtermelt napraforgóból 
olaj előállítás

- Lehullott levelek gyűjtése
- 45 db világító gömb készí-

tése 3 féle méretben 
Mezőgazdaság programelem 

(29 fő): 
- Kalászosok vetése (őszi ár-

pa, búza)
- Legelő gondozása
- Állattartással kapcsolatos fe-

ladatok (1 kos, 18 db anyajuh és 
szaporulatának gondozása)

- Gyümölcsöskert gondozása 
(hullott gallyak, levelek takarí-
tása)

- Vízelvezetés 
Szociális jellegű programelem 

(51 fő):  
- Bacsó Béla utca (Pacsirta u.-

Benka Gy. u. között) útalap 
építése tört betonnal

- Szemétszedés, lombsep-
rűzés, letört ágak összeszedése

- Útpadkák, járdák tisztítása
- A város bel- és külterületén 

illegálisan elhagyott hulladék-
lerakó helyek felszámolása, 
hulladék ártalmatlanítás

- Közút téli üzemeltetése, út-
karbantartás

Közmunkaprogram
A 2021-es közmunkaprogram feladatai 

2021.09.01-2022.02.28.
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A Békés Megyei Kormányhivatal Szarvasi Járási 
Hivatala Foglalkoztatási Osztályának

Állásajánlatai
ovábbi információkért kérjük keresse a Békés Megyei TKormányhivatal Szarvasi Járási Hivatal Foglalkoztatási 
Osztályát: Szarvas, Szabadság utca 25-27., telefon: (+36) 

66/795-104, e-mail: szarvas.foglalkoztatas@bekes.gov.hu  
Ügyfélfogadási idő: Hétfő: 8:00-12:00 13:00-15:00, Kedd: 8:00-
12:00, Szerda: 8:00-12:00, Csütörtök: 8:00-12:00 13:00-15:00, 
Péntek: 8:00-12:00.

Általános irodai adminisztrátor
Autómosó

Bolti eladó (2)
Bolti pénztáros, jegypénztáros

Cukrász
Dísznövény-, virág- és faiskolai 

kertész, csemetenevelő
Egyéb egyszerű építőipari 

foglalkozású
Egyéb, máshova nem 
sorolható technikus

Egyszerű ipari foglalkozású
Egyszerű mezőgazdasági 

foglalkozású (2)
Éjjeliőr, telepőr
Élőfüggesztő

Ételkiosztó, tálaló, konyhai 
kisegítő

Futárszolgálati csomagszállító
Függesztő, rekeszmosó

Gépkezelők, kimérős, kutteres, 
szeparáló, töltőgépkezelő

Házi gondozó
Homloktargonca-vezető

Húsfeldolgozó (2)

Kertészeti segédmunkás
Kézi csomagoló

Kőműves
Konyhai kisegítő (3)
Könyvelő (analitikus)
Környezetvédelem, 
munkabiztonság, 

egészségvédelem EHS (2)
Minőségellenőrzési munkatárs

Pék
Pénzügyi ügyintéző (a 
pénzintézeti ügyintéző 

kivételével)
Pultfeltöltő, árufeltöltő

Pultos (2)
Sertésgondozó

Szakács
Szociális gondozó, 
szakgondozó (2)
Targoncavezető

Termelési adminisztrátor
Vagyonőr, testőr

Villamos gépek és készülékek 
műszerésze, javítója

Jelenlét 2021

Szlovák nyelven hódított a 
Bűvös tojás a Nemzetiben

zeptember nyolcadikán hatalmas közönségsikert Saratott a Nemzeti Színházban – időközben már 
lezajlott Jelenlét 2021 fesztiválon, a magyarországi 

nemzetiségi színházak seregszemléjén – a Bűvös tojás 
táncmesejáték szlovák nyelvű előadása. Eddigiekben a 
Cervinus Teátrum a nyári ősbemutatótól magyar nyelven 
vitte színre a darabot. Most a Jelenlét kiváló lehetőséget kí-
nált a szlovák nyelvű bemutatóra.

Elöljáróban le kell szögeznünk, hogy az egyfelvonásos, 45 
percben lepörgetett produkció valósággal „megbűvölte” a Gobbi 
Hilda terem jórészt gyermekközönségét. Egyrészt mert megér-
keztek a budapesti szlovák általános iskolás kisdiákok, másrészt ha 
minden igaz, ott volt a csömöri gyermek néptánccsoport is. 
Természetesen jöttek felnőtt mese- és néptánckedvelők is szép 
számmal. S a fesztivál hagyományai szerint Rusz Milán, a Nem-
zetiségi Színházi Szövetség alelnöke még egy Diplomával is 
felköszöntötte a produkciót (nézőként pedig mintegy együl-
tőhelyében végig tapsolta és táncolta).

Első látásra is megállapítható volt, hogy ez a színrevitel a Cervinus 
Teátrumnak legpörgősebb, leglátványosabb gyermekprodukciója. 
Bár körtét az almával nem szokás összehasonlítani még a 
színházban sem, megkockáztatom, hogy eléri, sőt egyes jele-
neteiben meg is haladja még az überelhetetlennek tekintett Holle 
anyó dinamikáját is. De a táncmesejáték műfajánál maradva egy 
egyébként bájos Drótos Jankót mindenképpen felülmúlja. Hogy 
miért is?

Pavol Dobsinsky szlovák író és népmesegyűjtő a szlovák iro-
dalomban az, mint nálunk egy Benedek Elek vagy Kriza János. A 
bűvös tojás – a tisztesség kedvéért: Islo Vajce Na Vandrovku – című 
meséje a legkisebbek egyik legnagyobb kedvence. Egyszerre 
tanulságos és kacagtató történet, már pusztán az olvasó vagy 
mesehallgató fantáziáját is magával ragadja.

Míg a mese magyar szövegét Dósa Zsuzsa gondozta a színpadi 
adaptáció végett, a szlovák szövegről Eva Javorská gondoskodott. A 
Cervinus Teátrum kimagasló fiatal tehetsége a mesélő alakját óriási 
játékkedvvel, nagy megjelenítő erővel játszotta. Balázs Heni a maga 
nagy színpadi és táncos rutinja mellett egyedi humort vitt a 
címszerep megformálásába. Árgyelán Kitti ügyesen alakította az 
Egér alakját. Palyov Attila örökifjú néptáncosként parádézott a 
Kakas szerepében. Kozsuch Mihály Farkasa telitalálat, ahogy Juhász 
Áron Medvéje is. Oláh Márkó brillírozik a Bika – ha úgy tetszik, 
Ökör – megtestesítőjeként. Parádés, ahogy Fabó Marcell a Lovat 
táncolja. A három rabló alakján, táncos bravúrstiklijein – bocsánat, a 
felnőtt néző könnyekig röhögheti magát -, mert ifj. Csasztvan 
András és Magyari „Macska” László színészi tapasztalataikat is 
bedobják. Szabó Robit sokat láttam már táncolni, de amit itt elkövet 
a színpadon, az táncvirtuózi teljesítmény.

Az szemmel is kitapinthatóan érezhető, hogy Zsada gyönyörű-
séges gyerekközeli meseképei – a díszleteket és jelmezeket 
megálmodó Csasztvan András forgatható díszleteiben – egy ilyen 
zárt térben még inkább ütősebbek, mint szabadtéri játszóhelyen. 
Hozzáteszem, a színpadkép végső kialakításában Dósa Zsuzsa is 
közreműködött. Utóbbi dramaturgja is a darabnak.

A nem mindennapi produkció zeneszerzője Szokolay Dongó 
Balázs. Zenéjével egyszerre megfesti a mesét, ugyanakkor röpíti a 
közönséget a szereplőkkel együtt a végső kifejletbe. Úgy, hogy 
zseniálisan villantja fel a mai Szlovákia tájegységeinek népzenei 
vonulatait a Garamvidéktől egészen a mai Ukrajna határáig. Benne 
van ebben mint egy olvasztótégelyben az itt élő népek, 
nemzetiségek zenei anyanyelvétől kölcsönösen átvett néhány 
vonás.

A Bűvös tojás koreográfusa és rendezője Csasztvan András. Saját 
bevallása szerint fél évet dolgozott a koreográfiákon. Minden két-

séget kizáróan sikeresen, mert a már említett 45 perc mese-
filmszerűen pörög előttünk. Ezt a rendezői felfogást csak egyik nagy 
színházi kedvencem, Katkó Ferenc Szent Péter esernyője szí-
nitanházbéli adaptációjához tudom hasonlítani. Egyszercsak el-
kezdődött, azután itt a vége, fuss el véle! Nem véletlen, hogy a 
nagyérdemű közönség többszörösen előadás közben is nyíltszíni 
tapssal honorálta a látottakat. Egyet azért sajnálok. A korábbi, 
Arcusfest fesztiválokhoz képest a Jelenlét új életre kelésével eltűnt a 
zsűri, eltűnt a darabok versenyeztetése. Mert ez az előadás a dobogó 
legtetején állna.

- Szenes János -

Tisztelt Polgármester Úr!

Köztársaság utca lakói kezdeményezték a Köztársaság Autca, Benka u. – Móra u. közötti szakaszának szilárd 
burkolattal való ellátását, melyhez lakossági hozzá-

járulásként befizetnék a teljes kivitelezési összeg 25%-át. Az utca 
Molnár Istvánné képviselő asszony körzete. A kivitelezéshez 
árajánlatot kértünk még májusban, a beérkezett ajánlatok szerint 
a kivitelezés bruttó 6.908.800 Ft. A legkedvezőbb ajánlatot a 
Swietelsky Magyarország Kft. adta.

A 25%-os lakossági hozzájárulás bruttó 1.727.200 Ft, melyet a 
lakók már befizették az önkormányzat számlájára.

A 75%-os önkormányzati összeg, mely a kivitelezéshez 
szükséges bruttó 5.181.600 Ft.

2021.09.07.
Tisztelettel:

Klimaj Attila



10 2021. szeptember 17.

HÍRFOLYAM * HÍRFOLYAM

Vállaljuk a nemzetközi részvételt

Szarvas Város Önkormányzata képviseletében Babák Mihály 
polgármester és dr. Melis János címzetes főjegyző aláírta a 
szándéknyilatkozatot, miszerint Szarvas vállalja a részvételt a 
Virágos Magyarország Európai Virágos Városok és Falvak 
Versenyén.

* * *

Szeptemberi bérletbeszerzés

Az Önkormányzat megrendelte a Szarvas alap- és középfokú 
köznevelési intézményeiben tanuló szarvasi lakóhelyű tanulók 
helyközi buszbérleteit. A Volánbusz Zrt. által forgalmazott 
bérletekből szeptemberre 2 db helyközi 5 km-est, 10 db helyközi 10 
km-est és 3 db helyközi 15 km-es bérletet rendeltek. Ezek 
összértéke 34 ezer 520 forint. Az érintett diákok a bérleteket 
természetbeni juttatásként kapják kézhez.

* * *

Összköltség

A „Szarvas, Közbiztonsági Centrum és Közfoglalkoztatási Központ 
épületeinek energetikai korszerűsítése” című projekt összköltsége a 
Támogató Főhatósággal módosított szerződés értelmében 23 millió 
998 ezer 666 forintra emelkedett. 

Janurik György építész 
kiegészítője a Szarvas, Kacsató és 

környezete rendezési tervéhez

zarvason az 1940-es évektől kialakult szabadstrand Snagy népszerűségnek örvendett, nyári időszakban 
zsúfolt volt, vízi versenyeknek adott otthont.

Az 1990-es évek óta a városhoz közeli szabadstrand fokozatosan 
elnéptelenedett, s a 2010-es évek elején nyári igénybevétel, 
látogatottság nem volt. A Körös parti strand és Kacsató környéke 
történetében, a Kacsató északi részén a közelmúltban létesült 
strandröplabda pálya hozta a változást, élettel töltötte meg az addig 
néptelen terület. 2014-ben épült WC, zuhanyzó, öltöző csoport és 
büfé, valamint fövenystrand látványosan növelte a strandra 
kilátogatók létszámát. A 2015-ös nyáron ugrásszerűen növekedett a 
szabadstrand és Kacsató környékének látogatottsága az eddig 
elvégzett beruházásoknak köszönhetően. Fiatalok, családok 
szerveztek egész napos strandolást, illetve a rendelkezésre álló 
sportszerekkel testedzést, mely a jelenleg tervezett beruházás 
helyességéről győzte meg Szarvas Város vezetőségét. 

A strandot, a hozzá tartozó Kacsa tavat és környezetét a szabadidő 
egészséges, sporttal és aktív pihenéssel töltött tevékenységet 
fejleszteni kell!

Mit adhat a fejlesztés a területen:
Családok tölthetnek hétvégét, szabadidőt szinte költségmentesen. 

Kb. 150 m-re hétvégén is üzemelő, hűtött italokat, fagylaltokat áruló 
üzlet üzemel. Hozott étel, ital fogyasztható. Kerékpárút és vízi 
útvonal csatlakozási lehetőség, illetve a környéken lévő szállás-
helyek adottak.

Sétahajózás és sárkányhajózásra könnyű lehetőség van. 
Strandröplabda pálya, WC, öltöző, zuhanyzó, büfé a területen adott.

Kajak-kenu bérlési lehetőség rendelkezésre áll, a Holt-Körös 
strandolásra alkalmas. 

Aki nem rendelkezik Körös parti ingatlannal, díjmentesen igénybe 
veheti a területet, a park által nyújtott szolgáltatásokat. A Kacsató 
horgász tóként fejleszthető, az engedélynek és a kifogott, elvitt 
halnak az ellenértékét meg kell fizetni, viszont a garantált fogás a 
folyamatos halasítással biztosítható.

A létesítendő rendezvénycsarnok kulturális, gasztronómiai 
eseményeknek ad otthont. A kültéri játszótér kisgyerekes 
családokat, a tervezett fitness játszótér és streetball pálya 
többfunkciós - kosár, minifoci, lábtengó - a fiataloknak és időseknek 
egyaránt ad mozgással eltöltött kikapcsolódási lehetőséget. A 
mulccsal terített ösvény futó edzésekre alkalmas.

A tervezett mobil faházak a rendezvényeket kísérő kiszolgáló 
árusító lehetőséget adják meg.

Szükséges a területen napközben úszómester biztosítása. Nem 
működik a tervezett park őrzés, felügyelet nélkül, mely tevé-
kenységet 1 fő 24 órás ügyeletben láthatja el, illetve az időközi 
rendszer vagy rendszertelen járőröző polgárőrök.

Felsoroltak alapján a tervek szerint fejlesztett szabadidőpark a 
szabadidő tevékenység aktív és passzív pihenés változatos, sokrétű 
kihasználását segíti.
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Sóvárgok, kesergek, de feléd 
nem megyek./Szeretnék veled 
lenni, hogy tönkre tegyél./Eszem 
tudja, hogy te és én egyek va-
gyunk,/Szívem meg tudja, hogy 
őt tennéd tönkre s nem en-
gem./Tudod rólam, hogy egész 
életemben velem leszel,/S hogy 
nekem rosszabb lesz, mint ne-
ked./Történetünk hamar kez-
dődött, s te nem szeretted vol-
na,/Megtörtént, hogy orosz-
lánként támadtam rád,/Meg-
sebzett oroszlánt a zebra ápol-
ta,/Két ősi ellenség, fegyver-
szünetet tart,/De én éhezek, s te 
is a harchoz, gyengék let-
tünk./Támadjunk vagy éhez-
zünk, és abba haljunk be-
le?/Egyik se, menjünk ki a si-
vatagból./Te keresel rétet./Én egy 
másik réten vadászok. /Diviki 
Netti: Magány/

Kóczi Kálmánné a kötethez írt 
utószavában a következőket írja 
a szerzőről és munkájáról:

„Az első találkozásunk alkal-
mával egy aranyhajú kis tün-
dért láttam, aki óriási kék sze-
mekkel csodálkozva, kételkedve 
méregetett. Egy pillanat elég 
volt, hogy kézenfogva egymást 
támogatva együtt haladjunk to-
vább. Erőpróba volt ez mindket-

tőnknek, de végtelen sok sze-
retettel, türelemmel–néha ke-
mény harccal—eljutottunk a 
mához.

Nagyon erős egyéniség vagy, 
fejlett igazságérzettel. Már kicsi 
gyermekként kerested az utad, 
hisz művész családból szár-
mazol, és ez nehéz örökség.

Minden művészeti ág közel áll 
a személyiségedhez, de úgy ér-
zem, most találtad meg azt az 
utat, amelyet a sors kijelölt ne-
ked. A verseidet olvasva értem 
meg, hogy a lelked gyermeki ré-
sze kezd átalakulni, hol felhá-
borodva, hol felbátorodva sze-
retettel fordul a világ felé.

“ Ö r e g  f e j j e l  m e g k ö s z ö -
nöm,/hogy volt sok-sok kis 
örömöm,/boldogságos sok kis 
percem,/őrizgettem el ne vesz-
szen./Most mind megvan, egy el 
nem hagy,/sok kicsiből így lett a 
nagy. “

Bíró Gyula c. egyetemi do-
cens a tehetséggondozó prog-
ram vezetője írja a kötet Érze-
lem-lebbenés… című ajánló-
jában:

„Egy tizenéves költő szárny-
próbálgatásai… Gyermekköltő, 
mély-érzelem-hangzatokkal. 

Nehéz elfogulatlanul írni egy 
szárnyait bontogató tehetségről, 
egy fiatal költőjelöltről, egy fiatal 
nőről. Különösképpen, ha is-
merjük és kedves a számunkra. 
Azt hiszem fogalmunk sincs 
arról, hogy mi lehet egy tizen-
három-tizennégy éves gyermek 
lelkében, még akkor sem, ha úgy 
véljük, mindent tudunk a gyer-
meklélektan tankönyv-ízű 
bejegyzéseiből, ha úgy gondol-
juk, hogy mi magunk is mind-
nyájan megéltük ezeket a kis-
kamaszkori érzeteket, érzés-
hangzatokat Élmény, mélység, 
lassú-gyorsaság, könnyű-nehéz 
lenyomatok, szív-léleknyoma-
tok. A megfigyelő… a költő, 
ahogyan a körülvevő világ apró 
rezdüléseit papírra veti, átgon-
dolja, átéli. Néha olyan mély-
ségű sorokkal, szabadver-
seléssel, mintha egy idős-bölcs 
ember sokat megélt és átélt 
élmény-sorai volnának. Érett-
ség, kora-érettség… A szere-
lemmel kapcsolatban eszembe 
jut az én első versem, amelynek 
kezdő sorai így szólnak: „Ó, 
Gabriella, te szőke szépség…” 
Majd ezt követte a kiszemelt 
áldozat hajának meghúzása, 
majd egyéb „durvaságok” – a-
hogyan a téma szakirodalma is 
írja -, miközben a verssorok 
belülről emésztve álmokat, és 

soha meg nem élt szerelmi 
vágyakozást soroltak. Persze 
költő nem lettem. A miértről a 
kezdő sor kétséget sem hagyhat. 
A lány – mert nyilván az olvasót 
ez jobban is érdekelheti – azóta 
változatlanul szép, és leginkább 
nővé érett. Színésznővé. Én 
meg… és az érzelmek is mássá 
fordultak, a felégető, perzselő 
kínzó boldogság más-más élet-
utat vett.

Néha megrettenek Netti ver-
seitől. Persze jó értelemben. 
Megrettenek azok mélységétől, 
boldog-boldogtalanságától, bel-
ső beszélgetéseitől. A kötetben 
olvasható versek válogatások. 
Meglehetősen szubjektív szem-
mel, a ”Szerelem virágszálban” 
című versciklusból.  Hét írás, hét 
vers. Hét lenyomat… a léte-
zésünk margójára. Hogy miért 
ezek, nem tudom. Valamit jelen-
tenek, valamit karcolnak, vala-
mit kinyitnak, és valamit bezár-
nak. A létezés élménye egy fiatal 
költő-jelölt tollából.” 

Ahogy Thoreau írja: A szere-
lemre nincs más orvosság, csak 
a szerelem.

Gy. I.

(Diviki Netti: Szerelemzörej, Di-
gitális Kalamáris Kiadó, 2021. 
ISBN 978-615-5431-33-3)

A szerelemre nincs más orvosság, csak…

ADigitális Kalamáris Kiadó gondozásában jelent meg 
Diviki Netti: Szerelemezörej című verseskötete. A 
kötet megjelenést a Gál Ferenc Egyetem Szarvasi 

Gyakorlóintézményének Tehetséggondozó Programja tá-
mogatta.
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Szeptember 16-án, csütörtökön az Európai Mobilitási Hét szarvasi rendezvényhetének 
megnyitásakor “Bringás vért az életért” címmel a Magyar Vöröskereszt Szarvasi Területi 
Szervezetével véradást tartunk, 12.00-17.00 óra között. Helyszín: Szarvasi Járási Hivatal 
nagyterem.  Megjelenés kizárólag kerékpárral vagy gyalog! A véradók között 1 db 
kerékpárt és ajándékcsomagokat sorsolunk. Sorsolás 17-én pénteken, a „Bringás 
reggeli” alatt.  

Szeptember 17-én, pénteken „Bringás Reggeli” várja a résztvevőket a Fő téren reggel 
kb. fél 6-tól. Aki autó helyett kerékpárral vagy sétálva indul a munkahelyére, azt 
reggelivel és meleg teával várjuk. A rendezvény partnere Bohák Pier és a Rádió Szarvas. 
Az rendezvény ideje alatt kerül sor a csütörtöki véradó donorok nyereményének, 
valamint a Bringázz a munkába kampány nyerteseinek kisorsolására!!!
Ugyanezen a napon “Közlekedj helyesen” – oktatás és bebiciklizés II/1. címmel 
kerékpáros oktatás és bebiciklizés lesz a településen iskolás diákok részére: szabályos és 
biztonságos kerékpározás elméleti és gyakorlati tudnivalói, kerülnek ismertetésre, 
valamint kerékpárjavítási ismeretek bemutatót tartanak. Helyszínek: Benka Gyula 
Evangélikus Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola, Óvoda és Alapfokú Művészeti 
Iskola, Pazsa Kerékpárüzlet és Szerviz.

Szeptember 18-án, szombaton hagyományteremtő és közösségépítő kerékpártúrán 
vehetnek részt az érdeklődők a Mobilissimus Kft. szervezésében.

Szeptember 19-én, vasárnap tartjuk az Autómentes Napot, valamint a III. Körös- Körül 
a Körös Körül Futófesztivált. A rendezvény helyszíne a Szarvasi Vízi Színház. Megnyitó 9 
órakor. Nevezni a https://iii.körös-körül.polarsport.hu/entry/index?page=7
oldalon lehet, nevezési határidő: 2021.szeptember.13 (hétfő) 1:00:00 (Ekkor az online 
nevezés lezárásra kerül.)

Programok a helyszínen és a futóútvonalon:
- Megnyitó rendezvény a színpadon Szekér Gergő Hazatérsz című slágerével
- Bemelegítés a futóknak Roszik-Pásztor Mariann és a Blue Gym vezetésével a 
színpadon
- A futóverseny elindítása (parkoló, Petőfi utca, fahíd)
- Életmód Tanácsadás Zahorecz Bettivel a bástyán
- Itt lesz a Mobilissimus, aki egy teherbringát mutat be az érdeklődőknek: “Hallottál 
már teherkerékpárról és ki is próbálnád, milyen tekerni? A DELIVER-ED jóvoltából 
megismerheted az első sorozatgyártású teherkerékpárt, amely sokoldalúsága révén 
bevásárlásra, családi utakra, kirándulásokra, de még kereskedelmi áruszállításra és 
beszerzésre is kiválóan alkalmas. Gyertek, próbáljátok ki és tekerjetek vele egy-két 
kört!”
-  A futóverseny ideje alatt a biztosítós sátorban találkozhattok Szekér Gergő: Hazatérsz 

című klipjének fő támogatójával, a Risk24 Euro-Quattro Alkusz csapatával, ahol 
biztosítási és kárszakértők segítenek megóvni mindazt, ami fontos számunkra. Még az 

egészségünkre is gondoltak és a hiteles tájékoztatás jegyében elhozták nekünk a 
PirulaKalauzt, hogy tényleg szakértő tanácsokat kapjunk a legjobbaktól! 

http://www.risk24.hu/, 
https://www.euroquattro.hu/

- Rekortán futópálya ünnepélyes 
átadó, dombormű avatás
- Szekér Gergő akusztik koncert a 
színpadon
- A futóútvonalon a frissítőpontoknál is helyi zenészek szórakoztatják a vendégeket
- Gyerekudvar és az Art Zenekar várja a közönséget a Ruzicskay Alkotóháznál
- Eredményhirdetés, éremosztás

Szeptember 20-án, hétfőn “Önkéntesen a Körös part tisztaságáért!” címmel 
hagyományosan egy hulladékgyűjtésre hívjuk a város lakóit. Találkozó a Szarvasi 
Arborétum parkolójában 9.15-kor. Védőkesztyűt, szemeteszsákot biztosítunk, a 
hulladék elszállításáról gondoskodunk. A tervezett főbb célpontok a Körös-parti 
horgászhelyek. Útvonalak: szabad strand és környezete, Erzsébet-liget, Pepi sétány, 
Kenderáztató-bikazugi híd, Komp és környezete,  Petőfi utca vége, Ifjúsági tábor-Ciprus 
liget. Tisztítsuk meg együtt környezetünket! Tisztítsuk meg a Körös partját! A nap 
állandó házigazdája és szervezője: Gombár Györgyné és a NACSE.

Szeptember 21-én, kedden “Közlekedj helyesen” – oktatás és bebiciklizés  II/2. 
Kerékpáros oktatás és bebiciklizés a településen iskolás diákok részére: szabályos és 
biztonságos kerékpározás elméleti és gyakorlati tudnivalói, kerékpárjavítási ismeretek 
bemutató. Helyszínek: Szlovák Általános Iskola, Óvoda, Pazsa Kerékpárüzlet és Szerviz.

Szeptember 22-én, szerdán lesz az Európai Autómentes Nap: Szarvas és 
Békésszentandrás érintésével kerékpárút átadó ünnepségre kerül sor. 

Kerékpárút átadó – KETOSZ - CIVINET Workshop 
2021. szeptember 22. szerda (8:00 – 17:00)

PROGRAM 
Kerékpárútátadás
8:00 – 10:00
8:00 közös kerékpározás Békésszentandrásról
8:15 közös kerékpározás Szarvasról
8:30 Találkozó a Koronánál a szarvasi kikötőnél a kerékpárúton.
9:00 Kerékpárút átadás a Szarvasi Arborétumnál
10:00 – 10:30 frissítő / kávé, pogácsa
KETOSZ - CIVINET Workshop (rendezvénytér)
12:00 – 12:30 – Szendvicsebéd
12:30 – 14:30 workshop 1. rész (teremben)
14:30 – 15:00 frissítő, előkészületek
15:00 – 17:00 workshop 2. rész (kültéren) – Szarvas, kerékpárosbarát település
(kerékpárút, fejlesztések, kerékpárosbarát szolgáltató, munkahely, KETOSZ)
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KOS (III.21. – IV.20.)

Ezekben a napokban különösen 
türelmes, odaadó és kedves 
tudsz lenni környezeteddel, s ez 
a pozitivitás megnyilvánul a kül-
világ felé is. Családodban és 
munkahelyeden egyaránt érzik 
az emberek, hogy most segítő-
készebbé váltál. De ne hagyd, 
hogy végtelenül kihasználják jó 
szándékodat.
 

BIKA (IV.21. – V.20.)
Itt az idő, hogy az elmúlt hetek-
ben felgyülemlett feszültségnek, 
problémáknak és befejezetlen 
dolgoknak a végére járj. Nem 
lehet a végtelenségig tologatni a 
feladatokat, nem teheted meg, 
hogy a homokba dugod a fejed. 
Ez a viselkedési mód egyáltalán 
nem méltó hozzád.
 

IKREK (V.21. – VI.21.)
Fontos lenne átgondolnod jelen-
legi helyzetedet, és eldöntened, 
merre is menj tovább. Munkád és 
karriered területén még vannak 
céljaid, bár a lehetőségek mos-
tanában nem igazán voltak ked-
vezőek. Tulajdonképpen kézzel-
fogható távolságban van tőled a 
megoldás kulcsa. 

RÁK (VI.22. – VII.22.)
Mostanában úgy tűnik, kicsit ne-
hézkesebb tudod megértetni 
magad a környezeteddel, de ez 
azért van, mert egyáltalán nem 
jól fejezed ki a gondolataidat, az 
érzelmeidet, sőt inkább nem is 
beszélsz ezekről. Elbeszéltek 
egymás mellett számos ember-
rel, ami csak újabb konfliktusokat 
szül.

OROSZLÁN
(VII.23. – VIII.22.)

A téged körülvevő emberek és 
szituációk hangulata erősen be-
folyásolhat téged, de ez most fel 
sem tűnik neked. Pedig nem 
ártana, ha észrevennéd, hogy a 
környezeted pozitívan reagál er-
re a változásra, s még dicsé-
reteket is kaphatsz. Elképzelhe-
tő, hogy ha eddig nem volt pár-
kapcsolatod, ezen a héten talál-
kozhatsz egy számodra alkal-
mas partnerrel.
 

SZŰZ (VIII.23. – IX.22.)
Érzékenységed ezen a héten jól 
jöhet különböző kapcsolataid-
ban, közelebb hozhatja hozzád 
családodat, barátaidat. Ha van 
már párkapcsolatod, ez a hét 
alkalmas arra, hogy még jobban 
elkötelezd magad. Szerencsére 
most inkább értelmi és nem 
érzelmi síkon közeledsz a meg-
oldandó problémák felé.

MÉRLEG
(IX.23. – X.22.)

Mutasd meg a világnak ki is vagy 
valójában! Te is képes vagy arra, 
mint bárki más, ne szorítsd tu-
datosan háttérbe magad csak 
azért, hogy másokat előrébb 
engedj. Ne légy szégyenlős vagy 
visszahúzódó, hisz akkor sosem 
jutsz egyről a kettőre. Ha kell 
igenis nyisd ki a szád, mondd el a 
véleményed.
 

SKORPIÓ (X.23. – XI.22.)
Családod, barátaid, a hozzád 
közelállók mostanában kissé 
mellőzöttnek érezték magukat, s 
ezt itt az idő bepótolni. Ha kell, 
beszélj nekik érzelmeidről, gond-
jaidról, hisz lehet, hogy még 
segíteni is tudnak neked, akár 
csak néhány jó tanács erejéig. 
Egyáltalán nem szégyellnivaló, 
ha valakinek megoldásra váró 
gondjai vannak.

NYILAS (XI.23 – XII.21.)
Ha úgy érzed, nem stimmel va-
lami körülötted, akkor csak 
feleslegesen fested az ördögöt a 
falra. Ne keress ott is problémát, 
ahol nincsen. Nem akar téged 
senki bántani, vagy megne-
hezíteni az életedet. Lehet, hogy 
nem mindenki viszonyul hozzád 
pont úgy, ahogy te reméled, vagy 
elvárnád.
 

BAK (XII.22 – I.20.)
Munkád, karriered területén jó 
véleménnyel vannak rólad, sőt 
most van esélyed arra, hogy 
feljebb lépj a ranglétrán. Ha felkí-
nálnak bármilyen lehetőséget, 
most semmit se utasíts vissza, 
még ha több munkával, nagyobb 
kötelezettséggel is jár. Mindig is 
képes voltál arra, hogy elláss egy 
komolyabb feladatot.
 

VÍZÖNTŐ (I.21 – II.18.)
Régi kapcsolataid jól működnek, 
s még újabbakat is bezsebel-
hetsz ezen a héten. Különösen a 
barátokra szánj végre időt. Sze-
relem területén is érdekes for-
dulatok lehetőségét tartogatja 
számodra ez a hét, az sem 
elképzelhetetlen, hogy barátaid 
között fedezel fel valakit, aki 
talán többet jelent számodra.

HALAK (II.19 – III.20.)
Ez a hét arra alkalmas, hogy élj a 
mának. Használd ki az adódó 
lehetőségeket, engedj utat az új 
ötleteknek. Néha te is felrúg-
hatod a szabályokat, persze ér-
telmes kereteken belül. Újdon-
ság és frissesség tölti fel minden-
napjaidat, használd ki, hogy 
most dupla energiával vetheted 
bele magad munkádba, vagy 
épp szerelmi életedbe.

ÉvfordulókÉvfordulókÉvfordulók Szeptember 17-től 23-igSzeptember 17-től 23-igSzeptember 17-től 23-ig

1620. szeptember 17-től október 7-ig Moldvában, a Prut folyó 
közelében zajlott a cecorai csata, mely a moldvai lengyel-
oszmán háború (1620–1621) egyik jelentős összecsapása volt. 
A csata a lengyel-litván nemzetközösség erői (a lázadó mold-
vai csapatok támogatásával) valamint az oszmán erők között 
több hétig is eltartott, majd végül az oszmán seregek 
győzelmével ért véget.

1844. szeptember 17-én született Puskás Tivadar, a telefon-
központ és a telefonhírmondó feltalálója.

1896. szeptember 17-én adták át a Vaskapu-szorost.
1896. szeptember 17-én, Kapuváron megszületett Pátzay Pál 

(† Budapest, 1979. szeptember 14.) magyar szobrászművész, 
éremművész, a Magyar Tudományos Akadémia levelező tagja.

1846. szeptember 17-én, Besztercebányán megszületett Böhm 
Károly († Kolozsvár, 1911. május 19.) filozófus, egyetemi tanár, 
a Magyar Tudományos Akadémia tagja.

1970. szeptember 17-én, 27 évesen elhunyt Jimi Hendrix 
világhírű zenész.

1490. szeptember 18-án koronázták magyar királlyá II. 
Ulászlót, a „dobzse királyt”.

1796. szeptember 19-én, Szobon megszületett Érdy János († 
Pest, 1871. május 9.) jogász, régész, numizmatikus, a Magyar 
Tudományos Akadémia tagja.

1970. szeptember 19-én elhunyt Johannes Heinrich Schultz 
német pszichiáter és független pszichoterapeuta, aki az 
autogén tréningnek nevezett módszer kidolgozásával vált 
világhírűvé.

1519. szeptember 20-án indult útjára a Magellán vezette Föld 
körüli expedíció, melynek tagjai végül elsőként hajózták 
körbe a világot. (Magellán útközben meghalt).

1934. szeptember 20-án született Sophia Loren sokszoros 
Oscar-díjas és Golden Globe-díjas olasz színésznő, énekesnő.

1996. szeptember 20-án, Varsóban elhunyt Erdős Pál (szül. 
Budapest, 1913. március 26.), a 20. század egyik legkiemel-
kedőbb matematikusa, a Magyar Tudományos Akadémia 
tagja.

1820. szeptember 21-én született John Fulton Reynolds 
(1820–1863) az Amerikai Egyesült Államok hadseregének 
főtisztje, az amerikai polgárháború tábornoka. Az Unió 
hadseregének egyik legelismertebb parancsnoka volt, aki 
kulcsszerepet játszott számos kiemelt fontosságú összecsa-
pásban, végül a Gettysburg-csata során vesztette életét.

1869. szeptember 21-én született Ernyey József gyógyszerész, 
gyógyszerésztörténész, botanikatörténész, a Magyar Termé-
szettudományi Múzeum első főigazgatója.

1520. szeptember 22-én meghalt I. (Vad) Szelim szultán 
(1512–1520), akit fia I. Szulejmán követett az Oszmán 
Birodalom élén.

1795. szeptember 22-én Habsburg-Lotharingiai József 
főherceg (1776–1847), II. Lipót magyar király (1790-1792) fia 
lett Magyarország nádora, mivel bátyja Sándor Lipót 1795. jú-
lius 12-én a laxenburgi kastélyban egy tűzijáték előkészítése 
közben bekövetkezett robbanás miatt elhunyt.

1920. szeptember 23-án született Mickey Rooney amerikai 
filmszínész, az egyik első gyerekfilmsztár, akit már tizenkilenc 
éves korában Oscar-díjra jelöltek. Magyarországon elsőként a 
Szentivánéji álom (1935) című filmben alakított Puck 
szerepével lopta be magát a nézők szívébe. Idősebb korában 
szerepelt a Gyilkos sorok, és a Vészhelyzet című sorozatokban 
is. Utolsó filmjei között említhetők az Éjszaka a Múzeumban 
(2006, majd 2014) című alkotások.

1939. szeptember 23-án elhunyt Sigmund Freud osztrák 
neurológus, pszichiáter, akit a pszichoanalízis szülőatyjaként 
tartanak számon.
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Labdarúgás

Az őszi szezon első 
győzelme

megyei I. osztály negyedik fordulóját rendezték Amúlt hétvégén, ennek keretében Szabadkígyósra 
látogattunk.

Mivel az eddigi játéknapok nem hoztak sikert számunkra, így 
most már égetően szükségünk volt a begyűjthető három pontra, ezt 
szem előtt tartva kezdtük a meccset és már a 2. percben 
megszereztük a vezetést Simon találatával. A régen várt jó kezdés 
megadta a meccs alaphangját, kapuhoz szegeztük a hazai csapatot, 
és a 7. percben jött is a második találat, amit szintén Simon jegyzett. 
Ezután sem lankadtunk, futószalagon dolgoztuk ki a helyzeteket, 
de vagy lesen akadtak el a támadások, vagy a kulcspasszok nem 
sikerültek. A félidő közepén, a 23. percben jártunk, amikor Simon 
vette be harmadjára is Jakab kapuját. A félidő vége előtt két perccel 
negyedjére is megzörgettük a kígyósi kapu hálóját, a gólszerző 
ezúttal is Simon volt, egy félidő alatt szerzett négy gól, meg-
süvegelendő teljesítmény, jár a gratuláció érte.

A magabiztos vezetés tudatában a második játékrészt már kicsit 
lazábban kezdtük, de nyomasztó mezőnyfölényünk ekkor is 
megmaradt, csupán kevesebb volt a góllal kecsegtető helyzet. Az 
58. percben megfogyatkozott a hazai gárda, mivel Frankó durva 
belépője piros lapot ért. Ahogy haladtunk előre az időben, csak 
egyetlen kérdés maradt, rúgunk-e még gólt, vagy megelégszünk az 
eddigi terméssel. Szerencsére maradt a lábakban annyi energia, 
hogy még a hajrában kétszer mattoljuk a hazai kapust, előbb a 80. 
percben Zima, majd a 82.-ben Bozsó is feliratkozott a góllövők 
közé. Kevéssel a vége előtt a Szabadkígyósiaknak megadta a sors, 
hogy szépítsenek az álláson, de a részükre megítélt büntetőt Babák 
remek érzékkel kiütötte, így maradt a féltucatnyi gólkülönbség a két 
csapat között.

Összegezve a látottakat elmondhatjuk, hogy igazi pálfordulást 
tapasztalhattunk az eddig látottakhoz képest, nagy kedvvel, 
ötletesen, és ami a legfontosabb gólerősen kezdtük a találkozót, 
kilencven percen keresztül kézben tartottuk a meccset, minden 
játékosunk hozzátudott tenni valamit hogy ez a győzelem ilyen 
különbségű legyen, egyszóval most csapatnak néztünk ki, a puzzle 
darabkái kezdenek a helyükre kerülni. Ki kell emelni Simon Robit, 
aki négy góljával oroszlánrészt vállalt a győzelemből, és meg kell 
említeni a most debütáló Tóth Bencét, aki igen biztatóan 
mutatkozott be szarvasi színekben. Jövő hétvégén hazai 
környezetben a Körösladány gárdáját fogadjuk, és ha ezt a 
mentalitást látjuk viszont a fiúktól, azon a meccsen sem leszünk 
esélytelenek.

Szabadkígyósi SZSC – Szarvasi FC ‘1905’ 0-6 (0-4)
Szabadkígyós, Sportpálya – 120 néző. Játékvezető: Virág 

András Barnabás (Ruzicska M., Vida S.).
Szabadkígyós: Jakab G. – Magyari N., Frankó M., Milek B. 

(Molnár M.), Mohácsi G. (Kiss P.), Lázár Zs. (Lászk P.), 
Sebestyén M. (Hegedűs N.), Szabó Z., Igricz J., Ökrös D. 
(Faragó R.), Maglóczki R. Technikai vezető: ifj. Szabó Zoltán.

Szarvas: Babák Z. – Kiri M. (Kiri B.), Juhász Gy. (Paulik Á.), 
Polonszki P., Pilán R. (Moleri R.), Deli L., Zima D., Furár R., 
Tóth B. (Bozsó L.), Varga I. (Lénárt F.), Simon R. Vezetőedző: 
ifj. Somogyi János.

Gólszerzők: Simon R. 2', 7', 23', 43', Zima D. 80', Bozsó L. 82'. 
Kiállítva: Frankó M. 58'.

Edzői nyilatkozatok:
ifj. Szabó Zoltán:
– Várható volt, hogy a Szarvasnak előbb-utóbb kijön a lépés. Kár, 

hogy pont ellenünk, igaz, mindent meg is tettünk ezért.

ifj. Somogyi János:
– Végig nagyszerű felfogásban és gólra törően játszottunk. 

Remélem, ez a győzelem erőt és hitet ad nekünk, hogy elinduljunk 
azon az úton, amin feledtetni tudjuk az elmúlt három hét 
történéseit.

Tudósítás: Furár Tibor (szarvasifc.hu)

Kézilabda

A Szarvasi NKK őszi sorsolása a 
2021/2022-es NB II-es bajnokság 

dél-keleti csoportjában

Szeptember 19. vasárnap 15.30 Kézilabda Szeged SE-SZARVASI 
NKK

Szeptember 25. szombat 18.00 SZARVASI NKK-Mezőtúri AFC
Október 2. szombat 18.00 Bácsalmási PVSK-SZARVASI NKK
Október 16. szombat 18.00 SZARVASI NKK-Deszki SC
Október 24. vasárnap 18.00 Gyulasport-SZARVASI NKK
Október 30. szombat 18.00 SZARVASI NKK-Csorvási SK
November 7. vasárnap 18.00 Orosházi NKC U22-SZARVASI 

NKK
November 13. szombat 18.00 SZARVASI NKK-Gyomaendrődi 

NKSE
November 20. szombat 14.00 Bp. XVI. Ker. KMSE-Szarvasi NKK
November 28. vasárnap 15.00 Kecskeméti NKSE-SZARVASI 

NKK
December 4. szombat 18.00 SZARVASI NKK-Hódmező-

vásárhelyi LKE.
Szeptember 6-án Gyulán a 4 csapatos emléktornán harmadik 

helyezést ért el a Szarvasi NKK.
nym.
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RECEPT TIPPRECEPT TIPPRECEPT TIPP

Megfejtéseiket 2021. szeptember 23-ig várjuk e-mailben az szvid@szarvasnet.hu címen. Jó fejtörést! 
Szeptember 10.-i rejtvényünk helyes megfejtése: „Ne szólj egy szót sem, csak örülj a mamának!”. Nyertesünk: 
Patkós Jánosné. Nyereményét postázzuk! Gratulálunk! - Kedves Megfejtőink! Örömünkre szolgál, hogy hétről 
hétre egyre több megfejtést küldenek be e-mail címünkre. Felhívjuk szíves figyelmüket, hogy a sorsolásban 

csak a címmel ellátott megfejtéseket tudjuk figyelembe venni! - A Szerkesztő

Párnafánk
Hozzávalók: 2,5 dkg élesztő, 

4 evőkanál cukor, 3 dl tej, 50 
dkg liszt, 5 dkg vaj, 1 tojás, 
csipet só, szilvalekvár, por-
cukor.

1 dl tejet elkavarunk 1 teás-
kanál cukorral, elmorzsoljuk 
benne az élesztőt, felfuttatjuk. A 
liszthez öntjük, kidolgozzuk a 
többi tejjel meg cukorral. Amikor 
sima tészta lesz,m először a tojás-
sárgáját, majd apránként a fel-
olvasztott, de kihűlt vajat is hoz-
zádolgozzuk, a legvégén hozzá-
adjuk a sót, és sima, rugalmas 
tésztát gyúrunk. Megkelesztjük, 
lisztezett felületen kisujjnyi vas-
tagra nyújtjuk, éles késsel, hogy 
ne húzza a tésztát, tenyérnyi da-
rabokra vágjuk.

Az egyik felületre szilvalekvárt 
teszünk, a széleket megkenjük 
kissé felvert tojásfehérjével, rá-
hajtjuk a másik felét, jól össze-
nyomkodjuk. Újrakelesztjük, 
majd bő forró olajban kisütjük. 
Azonnal porcukorba forgatjuk.

Egy kislány nézegeti az anyja 
krémeit a fürdőszobában.

- Ez mire jó? - kérdezi.

- Ez a krém hajra való, hogy 
szép fényes legyen tőle.

- És ez a másik krém mire való?

- Hogy szebb legyek tőle.

- Akkor ezt kidobhatod, mert 
semmit sem használ!

* * *

Vízirendőröknél sorozás van, 
néhány újonc eljut a gyakorlati 
feladatokig. A főtörzs odaállítja 
az első jelöltet az úszómedence 
széléhez, és utasítja:

- Na, Kovács jelölt! Most a-
zonnal ússzon le kétszáz métert!

Mire az:

- Na de főtörzs! Hát ez a me-
dence nincs is olyan mély!

* * *

- Három szúnyog közül melyik 
a rendőr?

- ???

- Amelyik nyakon csíp!
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